
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 21

Número 152 · Miércoles, 12 de Agosto de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CAZALEGAS

Teniendo previsto ausentarme de esta localidad entre los días 17 y 31 de agosto, ambos inclusive, y, 
en uso de las atribuciones que legalmente me han sido conferidas, he resuelto:

1. Que doña Sagrario Corrochano Flores, Primera Teniente de Alcalde del Ayuntamiento de Cazalegas, 
asuma la representación de la Alcaldía-Presidencia de este Ayuntamiento de Cazalegas, sustituyéndome 
en las funciones que legalmente me ha sido conferidas, con excepción de las establecidas en el artículo 
21.1 c), e) y f) de la Ley 7/1985 de 2 de abril. 

2. Que esta delegación sea publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo. 
Cazalegas, 7 de agosto de 2020.–El Alcalde, Francisco Javier Blanco Guerro.

N.º I.-3423

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

34
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-08-12T07:48:16+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




